各位

プレスリリース

2013年３月21日

パラカ株式会社  代表取締役 内藤 亨

＜保有駐車場 取得・オープンのお知らせ＞

パラカ株式会社（東京都港区 証券コード4809）は、下記のとおり自社で土地を購入・開発す

る保有駐車場として用地を取得・オープンいたしました。

駐車場名 車室数 取得日 オープン日

大阪市松崎町第1 ７ 車室 １月29日 ３月19日

合計 ７ 車室 ― ―

《新規オープン保有駐車場概要》

現時点の賃借駐車場は1,059件13,171車室、保有駐車場は106件3,640車室保有しており、賃借・

保有合計1,165件16,811車室を日本全国42都道府県に展開しております。

 件数 車室数

賃借駐車場  1,059 件  13,171 車室 ※2013年２月28日時点

保有駐車場 106 件 3,640 車室 ―

合計  1,165 件 16,811 車室 ―

パラカ株式会社（英文名 Paraca Inc.）

東京都港区麻布台1-11-9

 http://www.paraca.co.jp/

お問い合わせ先：管理部 IR担当   TEL:03-6230-2700   E-mail:ir@paraca.co.jp

＊月極駐車場に関するお問い合わせ：0120-109-869

以 上

駐車場名 ：パラカ大阪市松崎町第１

所 在 地 ：大阪府大阪市阿倍野区松崎町二丁目３番

車 室 数 ：７車室